БАлЕй"оо.ffiНfi#,lfiiffiогоокрутА
ЗАБАИКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* о_чU), июня 2025 года Nр .f .ff
г. Балей

о внесении изменеций в
постановление администрации
Балейского муниципального округа
от 21 февраля 2025 года NЬ 234 (Об
утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги <<Выдача
разрешения на строительство
объекта капитального строительства
( в том числе внесение изменений в
разрешение на строительство
объекта капитальцого строительства
и внесение изменений в разрешение
на строительство объекта
капитального строительства в связи
с продлением срока действия такого
разрешения) >>

В целяХ устранениЯ неточностей мунициП€UIъных правовых актов,
руководствуясь статъей 32 Устава Балейского муницип€UIъного округа
Забайкальского края, администрация Балейского муниципшIьного округа
Забайка-гrьского края п о с т а н о в л я е т:1. Приложение J\b 4 к админисТративномУ регламенту попредоставлению муниципальной услуги <<Выдача р*р.-"""" настроителъство объекта капитЕUIъного строительства (в том числе внесениеизменений В р€врешение на строительство объекта капит€UIьного
строительства и внесение изменений в разрешение на строителъство объекта
капитЕtльного строительства в связи с продлением срока действия такого
разрешения) изложить в новой редакции:

2

<<Приложение J\! 4
к Административному регламенту по
предоставлению муниципальной
услуги <Выдача р€врешения на
строительство объекта капит€uIьного
строителъства (в том числе внесение
изменений в разрешение на
строительство объекта капит€uIьного
строителъства и внесение изменений в
рЕврешение на строительство объекта
капит€tльного строительства в связи с
продлением срока действия такого
разрешения)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдачи разрешеция на строительство объекта капитального

строительства, или реконструкции

1. Реквизиты на ьство
1.1. Щата разрешения на

.2. Номер разрешения на1

1.З. Наименование органа

действия Еастоящего1.4. Срок

внесения изменений или1.5..Щата

о2.
2.1. о или
2.1.L Фамилия:
2.1.2.Iбля:

2.1.3. отчество
2.1.4. ИНН:

2.1.5.оГРНИП :

2.2

2.2.I. Полное наименование :

о

J

2.2.2. ИНН:
2.2.з. оГРН:

Раздел 3. об объекте капитального
3. 1. Наименование объекта
капит€tльного строительства (этапа) в
соответствии с проектной

Вид выполняемых работ в
отношении объекта капитаJIьного
строительства в соответствии с

3.2.

J.J капитztпъногоместоположение объекта
3.3.1. Российской

. Муниципальный район,
муниципалъный округ, городской
округ или внутригородская территория
(для городов федерального ."ur.""";

"составе субъекта Российской

з.з.2

Городское или сельское
поселение в составе муницип€lльного
района (для муницип€шьного района)
или внутригородского района
городского округа (за исключением
зданий, строений, сооружений,
расположенных на федер€шъных

з.з.3

и наименование населенного3.3.4. Тип

3.3.5. Наименование элемента

з .з .6. Наименование элемента улично-
сети:

З.З.7. Тип и номер здания

о земельном4.

участка (земельных участков), в
|раницах которого (которых)
расположен или планируется

4.1. Кадастровый номер земельного

объекта капитального

4

которого (которых) расположен или
планируется расположение объекта

(земельных
4 1 земелъногоГI_пощадъ участка

вучастков ), |раницах

капит€lJIьного

4.з. плане земельногоо
4.з.|.
4.3.2.
4.3.з. Наименование
градостроителъный план земельного

органа, выдавшего

словный номер земельного
1пrастка (земельных rIастков) на
утвержденной схеме расположения
земельного r{астк а или земельных
участков на кадастровом плане

4.4. у

земельного )лIастк а или земельных
на плане

4.5. Сведения о схеме расположения

4.5.1.
4.5.2

уполномоченного органа или лица,
принявшего решение об утверждении
схемы расположения земельного

4.5.3. Наименовании организации,

или земелъных
4.6 о по

ведения о проекте планировки4.6.t. с

4.6.I.1.
4.6.1.2.

1.3. Наименование организации,
уполномоченного органа или лица,
принявшего решение об утверждении

4.6.

4.6.2. Сведения о проекте межевания

4.6.2.|.
4.6.2.2.
4.6 .2.3 . Наименовании

или
организации,

5

принявшего решение об утверждении
межевания

а м

Раздел 5. Сведения о проектной документации, типовом

5.1. о
5.1.1. Фамилия:
5.1.2.Имя:

5.1.3. отчество
5,1.4. ИНН:
5.1.5. оГРНИП:
5.2. Сведения о разработчике -

5.2.1. Полное наименование
5.2.2. ИНН:
5.2.з. оГРН:
5.3. н€Lпичии

5.4. нЕtличии
архитектурное решение объекта капит€LгIьного строителъства,

поселения н€Lпичии

5.5. Типовое

5.5.1.
5.5.2.
5.5.3. наименование

органа, принявшего решение об
утверждении типового архитектурного

5.5.4. Наименование уполномоченного

экологическойи
результатахб.Раздел оИнформация пэкспертизы роектной

6.1. об
6 1.1.

6.L.2.
Наименование органа или

организации, 3 выдавшей
положительное закJIючение экспертизы

6.1.3

6.2 о экологической
6.2.1.
6.2.2.

6

6.2.З . Наименование органа,
утвердившего положительное
заключение государственной
экологической
6 a.J Подтверждение соответствия вносимых в проектную документацию
изменений
6.3.1.
6.3.2.
6.з .3. Сведения о лице, утвердившем

6 4 Подтверждение соответствия вносимых в проектную документацию
изменений
6.4.|.
6.4.2.
6.4.З. Наименование органа
исполнительной власти или
организации, проводившей оценку
соответствиrI:

роектные характеристики объекта капитальногоРаздел 7. П

объекта капит€uIьного
строительства, предусмотренного
7. Наименование

7.1. Вид объекта капит€lJIьного

7,2. Назначение объекта
7.3. Кадастровый номер
реконструируемого объекта

капит€lлъного

7.4. кв.м
1. Площадь застройки части объекта

кв.мкапит€lльного

7.4.

7.5. кв.м
7.5.I. ГIrrощадь части объекта

капит€rльного кв.м
7.6. ГIrrощадь нежилых помещений
кв.м

7.7. жилых кв.м
7.8. Количество помещений
7.9. Количество нежилых

7

7.10. Количество жилых помещений

7.11. в том числе
7 1 ) количество машино- мест
7.1з. Количество этажей:

. в том числе, количество7.14
этажей:

7 1 5 местимостъв человек
7.16. Высота м
7.|7. Иные покztзатели

8. ха линейного объекта

предусмотренного проектной

8.1. Кадастровый номер

8. Наименование линейного объекта,

линейного объекта:
8.2. м

Мощность (пропускная
способностъ, |рузооборот,

8.5. Тип (кабельная линия
электропередачи, воздушн ая линия
электропередачи, кабелъно-воздушная
линиrI электропередачи), уровенъ

интенсивностъ

8.2.L. ПротяжеЕностъ 1пrастка или части
линейного объекта м

8.4.

8.3. класс

линий чи
8.х.6. Иные покЕватели

должность уполномоченного
лица органа(организации),
осуществляющего выдачу

разрешения на строительство

подпись инициЕLлы, фамилия

( )>

м.п.>

20 г

8

2, Настоящее постаЕовление вступает в силу на следующий день после
дшI его официального опубликования.

3, Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение) (httрs://бал-ейская-новь.рф).

глава Балейского
муницип€tпьного округа
Забайкальского края

-,!

Е.В. Ушаков

Исп. Иванова А.В.

l
i,
ii
s

..!lrj "]]i;,